LEI Nº 6666/2012
DENOMINA VIA PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.
O Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara PROMULGA a seguinte Lei:

                                       Art. 1º – Fica denominada Rua RONALDO MACHADO VARGAS, a Rua 12 que se inicia na Rua Waldir Sebastião Carreiro, sendo seu término na Rua José Hermínio Altoé, localizada no Bairro Jardim Itapemirim, neste Município.
                                       Art. 2º – Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 20 de julho de 2012.

JÚLIO CESAR FERRARE CECOTTI
Presidente